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Adepta Sororitas: figurki Battle
Sisters Squad
Cena 169,40 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 52-20

Kod producenta 99120108033

Kod EAN 5011921131167

Producent Games Workshop

Opis produktu

Battle Sisters Squad
Siostry Bitwy stanowią zdecydowaną większość każdego Zakonu Bitewnego, strzelając zarówno do heretyków, ksenów, jak i
zdrajców swoją świętą trójcą uzbrojenia - bolterem, meltem i miotaczem ognia. Są pieszymi żołnierzami Imperatora, jego
mieczem oporu i niezłomną tarczą. Pod ich grzmiącymi kulami niezliczeni kosmici, mutanci, zdrajcy i heretycy napotkali swój
los. Gdziekolwiek posuwają się przez pole bitwy, światło Imperatora rozprzestrzenia się jak święty świt, manifestując się w
cudach, które widzą pociski i wybuchy wroga uciekającego na ubocze lub pochłanianego przez pożary sprawiedliwej zemsty.
Następnie Siostry Bitewne maszerują, a ich radosne modlitwy rozbrzmiewają jeszcze mocniej na tych zapierających dech w
piersiach dowodach oczywistej boskości Imperatora, a wraz z każdym naciśnięciem spustów ich broni wysyłają coraz więcej
niegodnych obrzydliwości, które ośmielają się przeciwstawić Mistrzowi Ludzkości.
 
Zestaw ten składa się z 10 Sióstr Bitewnych i 1 Aniołka. Siostry Bitwy są wyposażone w boltery, ale dwa z nich można złożyć
za pomocą specjalnej broni (bolter szturmowy, meltagun lub miotacz ognia). Alternatywnie, jedna Siostra Bitwy może nosić
specjalną broń, podczas gdy inna nosi ciężką broń (ciężki bełt lub ciężki miotacz ognia). Jedna z twoich Sióstr Bitwy może
nosić święte Simulacrum Imperialis, z dwoma wariantami zamontowanymi na szczycie słupa. Komponenty pozwalają również
na zbudowanie Siostry Przełożonej uzbrojonej w miecz łańcuchowy lub mocny oraz wybór broni dystansowej, w tym pocisk
kulowy lub broń kombinowaną (combi-flamer, -melta lub -plasma). 

Zestaw ten składa się z 179 plastikowych elementów i zawiera 10 okrągłych podstaw Citadel 32 mm i 1x okrągłą podstawę
Citadel 25 mm. Dołączony jest również arkusz transferowy Adepta Sororitas. 
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